vero hcnricus dux supradiclus vna cum filfo  nostro henrico 
precibus ipsius abbati inclinati et suorum fratrum  conside-
ratis omnibus circumstanciis pelicionis memorate et per testi-
monium vetustarum literarum el assercione nostrorum Baro-
num el aliorum virorum proborum inuenimus quod eadem villa 
per predecessores nostros pie memorie fundatores  sepe dicli 
monaslerii fuerat  cum Thaberna et Maccello et omnibus vsu-
fructibus  collata qui ex eadem poterant prouenire et quia jura 
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principum et magnatorum exquirunl vt omnes successores eórum 
debeant lacta pias donaciones necnon et omnes legittimas ordi-
naciones predecessorum suorum et máxime honestorum proge-
nitorum bono fauore  prosequi firmiter  et tenere Nos igitur 
henricus supradictus omnes hujusmodi ordenaciones legitimas 
pias donaciones per nostros antecessores facías  confirmare  po-
cius quam infringere  cupientes conferimus  damus et donando 
confirmamus  Ecclesie et monasterio sancte Marie prenarrato 
dictam villam suburbium seu monasterii fundum  de ponte ad 
pontes ante et circa monasterium cum ómnibus attineuciis vsu-
fructibus  Jure hereditario libere et quiete imperpetuum possiden-
dum ut autem hec nostra donacio innouacio et pie donacionis 
ordinacio et confirmado  robur perpetúe obtineat firmitatis  et 
semper immobilis perseueret presentem paginam super hijs eon-
feetam  contulimus prefato  abbati et monasterio sancte Marie 
virginis noslri et filij  nostri Sigillorum munimine roboratam 
quicunque autem huic nostre ordinacioni confirmacioni  ac no-
strorum antecessorum pie donacioni ausu temerario presumpse-
rit contraire sciat se iram omnipotentis dei et gloriose matris 
eius semper virginis Marie sancti Johannis baptiste sancti Egidy 
et omnium sanetorum indignacionem et sue anime perpetuum 
detrimentum ineurrisse Acta et ordinata sunt hec anno domini 
Millesimo ducentésimo nono sexto Idus Maij presentibus hys 
testibus Sobeslao Castellano wratislauiensi Comité Stephano 
magno castellano de Boleslauia Januslao archidiácono predslao 
Jaracio comitibus Comité Gunnirammo de Stregom Comité 
Stephano de Wirbna Comité Johanne Tribuno comité Johanne 
de wirbna et fratre  eius Nicolao Comité falcone  et Stephano 
fratre  eius etc. Item domislao Subnotario nostro qui presencia 
habuit in commisso. 

3 n ber ¿Bejiátigung SBenjetS Datum Präge 1399 die F e -
bruarij. 

¿Beglaubigt bon ben ¿Ratbmannen ber ©tabt ¿Breslau actum 
et datum Wratislauie 1439.